Christus, quatenus Verbum, seu Sermo, requiescit in sinu Patris, annuntiat et revelat Patrem his quos ad eum Pater atraxerit, 92. Christus quo sensu re.let Patrem, 45. Non quatenus Verbum, sed quatenus Sapientia est Christus principium est rerum, 21, 36. Christus via, veritas et vita. Quatenus veritas, 6, 11, 20, 22, 30, 31, 107 et alibi saepius. Quatenus via, 6, 20, 22, 26, 30, 71, 288 et alibi passim. Quatenus vita, 20, 21, 22, 31, 71, 72 et seq., 74 et seq., 215. Christus, quatenus vita, principium est vita, 21, 36. Christus vita una, sed per eum multiplices vita, 108. Christus quatenus virga dicatur, 25, 42, 45. Christus vir veniens post Joannem, et ante ipsum factus quomodo dicatur, 24, 38, 39. Christus quatenus vites, et vites vera dictus sit, 23, 26, 33, 34. Christi varia nomina, officia, et attributa, 22, 539, 619, 622, 623, 644, 647, 639, 668, 677, 692, 695, 697 et alibi saepissime. Christi anima medium quid inter Deum et hominem, 314, 515. Christi anima, ut et reliqua animas, ante corpus illius conditam censuit Origenes, 331 et not. Christi anima creata, et Unigeniti deitate posterior, 515. Et divinitatis sensus a Verbo Dei et Spiritu sancto infunditur, 515. Christi anima missa a Patre corpus assumptis ex Maria, 331. Beataissima

et excelsissima omnium animarum, 515. Christi anima inseparabilis a Verbo Dei, 515. Christi animam Verbo suisse arctissimo amoris vinculo conjunctam, antequam corporis adiungeretur, censuit Origenes, 331 et not. Christus cum anima sua descendit ad inferos, 433. Christi anima ultra omnes caelos ascendit, et usque ad ipsum Deum pervenit, 305. Christus cur non turbatus fuerit in anima, neque propter animam, 433 et seq. Christi anima nuncupatur propitiatio, propitiatorium, vel exoratio, 21, 39, 41, 43, 514 et seq., 315, 516. Ad animam Christi referuntur propitiatorii mensura, 514 et seq. Christus caput corporis Ecclesiae, 564. Christi corpus figura Ecclesiae, 196, 197 et seq., 202, 203, 209. Christi caro tropice per arcum Testamenti significavit, 315. Christi caro an turbata fuerit proditione Iudea, 433. In Christo duas formae, Dei, et servi, 603. Christus et Joannes Baptista forma similes, 118. Christi adventus, seu descensus ad homines, duplex, 693 et seq., 694. Christi adventum, in corpore sancti Veteris Testamenti expectantes, a signis et prodigiis eum manifestandum expectabant, 273. Christi adventus spiritualis nunquam defuit sanctis, 323. Christus cur baptizatur a Joanne, 83. Christus tenebras nostras in se suscepit, ut beneficium homines assereret, 79. Christus mortuus non fuisset, si primi parentes non peccassent, 22. Christus sanguinem suum principi huius mundi tradidit, 541. Christi sanguis sine fide nostra, et fides nostra sine Christi sanguine nos non justificat, 541. Muito tam magis Christi sanguis sine fide justificat, quam fides sine Christi sanguine, 541 et 542. Christus moriens pro impiis, Patris voluntatem magis faciebat, quam suam, 156. Christus descendit in inferiores partes terra, 304. Christum ad inferos descendisse antiqui non negabant, 138 not. Christi descensus in infernum tropice quid intelligatur, 154, 138. Christus per mortem suam multipliciter glorificavit Patrem, et ipse glorificatus est, 446, 449 et seq., 450 et seq. Christus propriissime et perfectissime solus Patrem honoravit, 357. Christi resurrectio multo magnificenter opus Dei est, quam condidisse celum et terram, ac celestes virtutes, 353. Per Christum Deus glorificandus, 15.